- f. 1v lin. 5: Nec spe questus vel <integra ut> ingratum <sic> sacerdotium.
- f. 2r lin. 2: corregge *domini* (*dmi*) in *divini*; lin. 8: q<sup>a</sup> ~~nam~~ veritate vel iure; lin. 11: universalis ecclesia.
- f. 3r lin. 1: corregge *diutionomio* in *deuteronomio*.
- f. 3v ut habetur in capitulo primo versu <sic> unde in veteri <integra in marg. *de sacra unctio*.>
- f. 4r lin. 16: et ipse perfectus <integra est> ut.
- f. 5r lin. 4: quoniam in plerisque quia esset <integra in marg. *alias*> sicut.
- f. 6v ergo miserabilis insanie esse videtur si filius <corr. *filii*> patrem, si discipulus <corr. *discipulis*> magistrum subiugare conetur (...) qui tamen ab ipso <add. *papa*> non solum in terra, sed etiam in celis.
- f. 8r lin. 17: sed talis consuetudo ius prebet ~~ex terra~~, de transla. c. quanto; lin. 24: deberet si ipsum <corr. *ipsi*> pro predicta <corr. *predictis*> subiectu <corr. *subiectus!*> non esset.
- f. 8v lin. 7: <I>stis etiam predictis <integra *annectitur*> quia electores; lin. 28: venerabilem qui si sint legit. xcv. di. illud sed ~~in~~ papa.
- f. 9v lin. 22: ad designandum ipsum penitus <corr. in *peritus*>.
- f. 10r ad predicta firmanda eccedit ~~ad~~ illud.
- f. 11v lin. 11-12: Et hec est ratio et tota intentio Eustracii x. Ethicorum ordinantis feli|citatem speculativam vult enim felicitatem politicam <il segno ¶ è posto tra le due linee di testo ed in margine Roselli ha aggiunto: politicam ad felicitatem>; lin. 26: Ergo potestas || pontificalis necessitas <corr. in *necessitat*>.
- f. 12r lib. 20: Augustino in libro duodecimo de ~~summa~~ trinitate.
- f. 13r lin. 7: secundum theologos et <corr. *quia*> fidem hanc; lin. 26-28: nam intelli|gentia movens primam speram ~~Orbem stellatum~~ || que est.
- f. 13v lin. 1: quod <integra est> in nobis optimum; lin. 23-24: sicut || ergo singula corpora celestia reguntur a propriis <aggiunto in margine *intelligentiis*>.
- f. 15v lin. 13-14: ex suscepto <sup>va</sup> ~~pro quo facit quia sacerdos dei cat.~~
- f. 17v tra «nullum ordinem» e «respectum temporalium» integra in margine una frase.

Altre integrazioni si trovano ai ff. 35r, 36v, 105r. Ma la revisione attenta e capillare dei primi fascicoli cede ben presto il passo ad una lettura sommaria; cessano gli interventi correttori, mentre le integrazioni si fanno via via più sporadiche. La lunga integrazione a f. 284rv prova che Roselli ha rivisto il codice prima che fosse rifilato; in questo foglio, infatti, la pergamena è stata ripiegata per circa 20 mm nel margine esterno e circa 30 mm nel margine inferiore, preservando in tal modo il testo aggiunto dall'autore. Nell'integrazione di f. 287r le prime 19 linee sono di mano del Roselli, mentre le 7 linee seguenti appartengono forse ad un segretario.